
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby  
„Rekonstrukce nástupišť č. 1, č. 4 v žst. Havlíčkův Brod“ 

1/3 

Dodatek č. 1 
 

ke smlouvě o dílo na zhotovení stavby 
 
 

Rekonstrukce nástupišť č. 1, č. 4 v žst. Havlíčkův Brod 
 

uzavřené dne mezi smluvními stranami: 
 
 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

se sídlem: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy 

na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018 

Korespondenční adresa: 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Stavební správa východ, Nerudova 1, 779 00 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-2380/2018 

ISPROFIN: 5613520013 

 

a 

 

Společnost „Nástupiště HB 2018“ 

 

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. 

se sídlem: Průmyslová 941, 580 01  Havlíčkův Brod 

IČO: 60932171, DIČ: CZ60932171 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 

spisová značka spisová značka B 2487 

bank. spojení: 

zastoupena: Petrem Suchým, předsedou představenstva 

(dále jen „Vedoucí společnosti“) 

číslo smlouvy: 18026/031 

a 



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby  
„Rekonstrukce nástupišť č. 1, č. 4 v žst. Havlíčkův Brod“ 

2/3 

AŽD Praha s.r.o. 

se sídlem: Žirovnická 2/31456, 106 17  Praha 10 

IČO: 480 29 483, DIČ: CZ48029483 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka spisová značka C 14616 

bank. spojení: bude doplněno, č. účtu: bude doplněno 

zastoupena: Ing. Romanem Juříkem, jednatelem společnosti 

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: bude doplněno 

(dále jen „Účastník společnosti“) 

číslo smlouvy: 305-PVO/2018 

 

dnešního dne uzavřely tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 19. 7. 2018 na zhotovení 
stavby s názvem „Rekonstrukce nástupišť č. 1, č. 4 v žst. Havlíčkův Brod“ (dále jen „Dodatek“). 

I. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1. Smluvní strany se z důvodů schválení změnového listu stavby č. 1 a 3 a v souladu s ustanovením 
§ 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, dohodly na změně 
rozsahu předmětu plnění a s tím souvisejících níže uvedených úpravách nákladů Zhotovitele: 

Více práce  ..................................................................................................................... 1 356 185,29 Kč 
Méně práce  ................................................................................................................... 3 446 021,39 Kč 
Původní Cena díla bez DPH  ...................................................................................... 109 486 499,37 Kč 
Změna ceny díla dle dodatku č. 1 ................................................................................ - 2 089 836,10 Kč 
Nová Cena díla bez DPH ............................................................................................ 107 396 663,27 Kč 
 

1.2. V souladu se shora uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly na následujících změnách 
smlouvy o dílo: 

Změna článku 3. PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM PLNĚNÍ SMLOUVY 

Článek 3., bod 3.3 zní nově takto: 

„3.3 Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené a předané Dílo 
zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu Díla, přičemž maximální Cena 
Díla zaokrouhlená na dvě desetinná místa je: 

Cena díla bez DPH ..................................................................................................... 107 396 663,27 Kč 

slovy: stosedmmilionůtřistadevadesátšesttisícšestsetšedesáttři korun českých a dvacetsedm 
haléřů. 

Rozpis Ceny Díla dle stavebních objektů (SO) a provozních souborů (PS) je uveden v Příloze č. 4 této 
Smlouvy. 



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby  
„Rekonstrukce nástupišť č. 1, č. 4 v žst. Havlíčkův Brod“ 

3/3 

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je tabulka Rekapitulace Ceny Díla dle SO a PS, která nahrazuje 
tabulku Rekapitulace Ceny Díla obsaženou v příloze č. 4 Smlouvy o dílo. 

2. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je soupis změn Díla v rozsahu dle ZL č. 1 a3. 

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv. Elektronický obraz tohoto Dodatku a metadata vyžadovaná ZRS 
zašlou správci registru smluv obě smluvní strany. 

4. Ostatní ustanovení Smlouvy, ve znění předchozích dodatků ke Smlouvě, nedotčená tímto Dodatkem 
se nemění a zůstávají v platnosti. 

5. Tento Dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dvě a Zhotovitel čtyři 
vyhotovení. 

 

 

V Praze dne27.11.2019 

 

 

 

V Havlíčkově Brodě dne 7.11.2019 

 

 

................................................................................... 

Ing. Mojmír Nejezchleb 
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy 

Správa železniční dopravní cesty, 
státní organizace 

................................................................................... 

Petr Suchý 
Předseda představenstva 

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s. 

  

 

V Praze dne 

 

 

 …................................................................................ 
Ing. Roman Juřík 

Jednatel společnosti 
AŽD Praha s.r.o. 

 



Původní nabídka Nabídka po 
posledním dodatku

ZL Vícepráce Méněpráce Nabídka 
celkemPS 401 ÚPRAVA ZAB ZAŘÍZENÍ - NÁSTUPIŠTĚ Č. 4  2 177 449,50  2 177 449,50 2 177 449,50PS 101 ÚPRAVA ZAB ZAŘÍZENÍ - NÁSTUPIŠTĚ Č. 1  1 673 540,50  1 673 540,50 1 673 540,50PS 402 ÚPRAVA  EL.INFORM.ZAŘÍZENÍ PRO CESTUJÍCÍ NA NÁSTUPIŠTI Č.4   536 025,00   536 025,00 536 025,00PS 102 ÚPRAVA  EL.INFORM.ZAŘÍZENÍ PRO CESTUJÍCÍ NA NÁSTUPIŠTI Č.1.   507 823,50   507 823,50 507 823,50PS 403 REKONSTRUKCE ROZHLASOVÉHO ZAŘÍZENÍ NA NÁSTUPIŠTI Č. 4   661 970,00   661 970,00 661 970,00PS 103 REKONSTRUKCE ROZHLASOVÉHO ZAŘÍZENÍ NA NÁSTUPIŠTI Č. 1   464 704,00   464 704,00 464 704,00PS 404 PŘELOŽKY A OCHRANA KABELOVÝCH TRAS SSZT, TÚDC, ČD TELEMATIKA - NÁSTUPIŠTĚ Č. 4  7 363 985,00  7 363 985,00 7 363 985,00PS 104 PŘELOŽKY A OCHRANA KABELOVÝCH TRAS SSZT, TÚDC, ČD TELEMATIKA - NÁSTUPIŠTĚ Č. 1  11 995 314,25  11 995 314,25 11 995 314,25PS 105 REKONSTRUKCE MOSTU V KM 224,121 - technologie výtahů  1 772 900,00  1 772 900,00 1 179 977,35 1 772 900,00 179 977,35SO 401 REKONSTRUKCE ŽEL.SVRŠKU KOLEJ Č. 5 a 7  16 918 741,90  16 918 741,90 16 918 741,90SO 402 REKONSTRUKCE ŽEL.SPODKU KOLEJ Č. 5 a 7  3 664 205,55  3 664 205,55 3 664 205,55SO 101 REKONSTRUKCE ŽEL.SVRŠKU KOLEJ Č. 6  5 200 822,79  5 200 822,79 5 200 822,79SO 102 REKONSTRUKCE ŽEL.SPODKU KOLEJ Č. 6   690 252,20   690 252,20 690 252,20SO 403 REKONSTRUKCE OSTROVNÍHO NÁSTUPIŠTĚ č. 4 0,00SO 403.1 REKONSTRUKCE OSTROVNÍHO NÁSTUPIŠTĚ č. 4  8 979 436,81  8 979 436,81 8 979 436,81SO 403.2 REKONSTRUKCE OSTROVNÍHO NÁSTUPIŠTĚ č. 4_Odvodnění  1 845 847,45  1 845 847,45 1 845 847,45SO 103 REKONSTRUKCE NÁSTUPIŠTĚ č. 1 0,00SO 103.1 REKONSTRUKCE NÁSTUPIŠTĚ č. 1  5 825 519,53  5 825 519,53 5 825 519,53SO 103.2 REKONSTRUKCE NÁSTUPIŠTĚ č. 1_Odvodnění  1 021 739,13  1 021 739,13 1 021 739,13SO 404 REKONSTRUKCE NÁSTUPIŠTNÍHO PŘÍSTŘEŠKU NÁSTUPIŠTĚ č. 4  7 308 882,03  7 308 882,03 7 308 882,03SO 104 REKONSTRUKCE NÁSTUPIŠTNÍHO PŘÍSTŘEŠKU NÁSTUPIŠTĚ č. 1  6 899 595,73  6 899 595,73 6 899 595,73SO 405 REKONSTRUKCE OSVĚTLENÍ NÁSTUPIŠŤĚ č. 4  1 697 050,00  1 697 050,00 1 697 050,00SO 105 REKONSTRUKCE OSVĚTLENÍ NÁSTUPIŠŤĚ č. 1.  1 408 257,00  1 408 257,00 1 408 257,00SO 406 ÚPRAVA TV KOLEJ Č. 5 a 7  1 433 560,00  1 433 560,00 1 433 560,00SO 106 ÚPRAVA TV KOLEJ Č.  6  1 036 590,00  1 036 590,00 1 036 590,00SO 407 UKOLEJNĚNÍ KOLEJ Č. 5 a 7, NÁSTUPIŠTĚ Č.4   97 470,00   97 470,00 97 470,00SO 107 UKOLEJNĚNÍ KOLEJ Č. 6 a  NÁSTUPIŠTĚ Č.1   94 410,00   94 410,00 94 410,00SO 408 REKONSTRUKCE PŘECHODU V KM 224,172  - NÁSTUPIŠTĚ Č.4   343 292,20   343 292,20 343 292,20SO 605 SLUŽEBNÍ PŘECHOD KOLEJ Č. 8, 10,12 a 14   92 640,40   92 640,40 92 640,40SO 108 REKONSTRUKCE NÁKLADNÍHO VÝTAHU - NÁSTUPIŠTĚ Č.1 - ELEKTROINSTALACE   525 469,00   525 469,00 1 525 469,00 0,00SO 409 REKONSTRUKCE MOSTU V KM 224,166 (ZAVAZADLOVÝ TUNEL)  4 491 325,61  4 491 325,61 1 729 061,00 1 062 844,99 4 157 541,62SO 109 REKONSTRUKCE MOSTU V KM 224,123 (PODCHOD PRO CESTUJÍCÍ)  2 536 517,93  2 536 517,93 2 536 517,93SO 110 PŘELOŽKY A OCHRANA KABELOVÝCH TRAS SEE - NÁSTUPIŠTĚ Č.1.  5 403 055,00  5 403 055,00 3 447 146,94 84 807,40 5 765 394,54SO 410 PŘELOŽKY A OCHRANA KABELOVÝCH TRAS SEE - NÁSTUPIŠTĚ Č.4  1 185 774,00  1 185 774,00 1 185 774,00SO 411 REKONSTRUKCE ORIENTAČNÍHO SYSTÉMU PRO CESTUJÍCÍ  - NÁSTUPIŠTĚ Č. 4   324 923,19   324 923,19 324 923,19SO 111 REKONSTRUKCE ORIENTAČNÍHO SYSTÉMU PRO CESTUJÍCÍ  - NÁSTUPIŠTĚ Č. 1   82 225,40   82 225,40 82 225,40SO 112 ÚPRAVA SKLEPNÍCH PROSTOR VÝPRAVNÍ BUDOVY   - NÁSTUPIŠTĚ Č.1   244 886,78   244 886,78 244 886,78SO 113 ÚPRAVA SKLEPNÍCH PROSTOR DOPRAVNÍHO PAVILONU  - NÁSTUPIŠTĚ Č.1   918 297,99   918 297,99 918 297,99SO 98-98 VŠEOBECNÉ POLOŽKY  2 062 000,00  2 062 000,00 2 062 000,00

0,00

109 486 499,37 109 486 499,37 1 356 185,29 3 446 021,39 107 396 663,27

Rekonstrukce nástupišť č.1, č.4 v žst. Havlíčkuv Brod



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 508423

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 608bb1cb-b4f0-4610-8e27-05a5f794c04c

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dana ŠIŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 28.11.2019 14:12:01


	Dodatek_c.1
	I. PŘEDMĚT DODATKU
	II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

	Kopie - Rekapit.HB nást ZL 1+3
	ZL 1+3


		2019-11-28T13:12:05+0000




